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- 안양시 가족센터 -



제1조. 안양시 가족센터의 2024년도 예산은 다음과 같다.

제2조. 세입·세출 예산총액은 12,359,670천원으로 한다.

제3조. 1. 세입의 주요재원은 다음과 같다.

             ① 보조금 6,951,112천원  ② 바우처수입금 12,690천원  ③ 사업수입 4,463,523천원  ④ 후원금 53,000천원

             ④ 법인전입금 5,000천원 ⑤ 이월금 870,761천원  ⑥ 잡수입 3,584천원

          2. 세출의 내용은 다음과 같다.

             ① 인건비1,211,175천원  ② 업무추진비 11,430천원  ③ 운영비 212,132천원  ④ 시설비 5,000천원

             ⑤ 사업비 10,370,793천원 ⑥ 잡지출 3,584천원 ⑦ 예비비 및 기타 545,556천원

2024년도 안양시 가족센터 예산서

1. 예산 총칙



(단위 : 천원)

2024년
1차추경

2024년
2차추경

2024년
1차추경

2024년
2차추경

총계 12,309,302 12,359,670 50,368 총계 12,309,302 12,359,670 50,368

보조금 수입 6,923,802 6,963,802 40,000 인건비 1,221,417 1,211,175 -10,242

○ 건가다가센터운영지원
○ 공동육아나눔터
○ 아이돌봄지원사업
○ 다문화특성화사업

사업 수입 4,463,523 4,463,523 0 업무추진비 11,430 11,430 0 ○ 건가다가센터운영지원

후원금 수입 43,000 53,000 10,000 운영비 206,882 212,132 5,250

○ 건가다가센터운영지원
○ 공동육아나눔터
○ 아이돌봄지원사업
○ 다문화특성화사업

전입금 5,000 5,000 0 재산조성비 5,000 5,000 0
○ 건가다가센터운영지원
○ 공동육아나눔터

이월금 325,206 870,761 545,555 사업비 10,315,802 10,370,793 54,991

잡수입 548,771 3,584 -545,187 잡지출 3,215 3,584 369

예비비 및 기타 545,556 545,556 0

예  산  액

증  감재 원

세    입

재 원

2. 세입·세출 예산 총괄표

세    출

재 원 별

예  산  액

증  감 과 목 별




